

令和5年度 第2回 山陽小野田市公立大学法人評価委員会 会議次第

日 時 令和5年9月22日(金曜日) 14時00分から
場 所 山陽小野田市役所 第2別館 2階 会議室2

1. 開 会

2. 議 題

- (1) 「公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学各事業年度の業務実績評価実施要領」ほかの改正について

【資料1-1～1-6、参考資料】

- (2) 公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学 令和4年度 業務実績に関する評価書の作成について

【資料2-1～2-5】

3. その他

4. 閉 会

【配付資料】

参 考 資 料 地方独立行政法人法改正に伴う年度計画及び年度評価の廃止
について

資料1-1 公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学各事業年度の
業務実績評価実施要領（改正案）

資料1-2 「公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学各事業年度の
業務実績評価実施要領」改正に係る新旧対照表

資料1-3 公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学 中期目標期
間の業務実績評価（見込評価）実施要領（改正案）

資料1-4 「公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学 中期目標期
間の業務実績評価（見込評価）実施要領」改正に係る新旧対照表

資料1-5 公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学 中期目標期
間の業務実績評価（期間評価）実施要領（改正案）

資料1-6 「公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学 中期目標期
間の業務実績評価（期間評価）実施要領」改正に係る新旧対照表

- 資料 2 - 1 公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学 令和 4 年度
業務実績に関する評価書（事務局案）
- 資料 2 - 2 令和 4 年度の業務実績に係る委員評価（集約）
- 資料 2 - 3 令和 4 年度における業務の実績に関する評価書原案に係る意
見について（照会）（案）
- 資料 2 - 4 令和 4 年度における業務の実績に関する評価結果について（通
知）（案）
- 資料 2 - 5 令和 4 年度における業務の実績に関する評価結果について（報
告）（案）